

☐ skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

1 / 2019

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)

dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

(rodzaj emitenta)

za 1 kwartał roku obrotowego 2019 obejmujący okres od 2019-01-01 do 2019-03-31

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Ustawy o rachunkowości

w walucie zł

data przekazania: 2019-05-15

## GOBARTO SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

## GOBARTO SA

## Spożywczy (spo)

(skrótowa nazwa emitenta)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

02-699

Warszawa

(kod pocztowy)

(miejscowość)

Kłobucka

25

(ulica)

(numer)

022 319 94 00

022 319 94 01

(telefon)

(fax)

gobarto@gobarto.pl

www.gobarto.pl

(e-mail)

(www)

699-17-81-489

411141076

(NIP)

(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31
Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	500 927	551 126	116 554	131 899
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	9 562	14 432	2 225	3 454
III. Zysk (strata) brutto	6 596	11 977	1 534	2 866
IV. Zysk (strata) netto	5 498	8 056	1 279	1 928
V. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	10 181	-16 040	2 369	-3 839
VI. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-12 213	-6 242	-2 842	-1 494
VII. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	5 413	-3 304	1 259	-791
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	3 381	-25 586	786	-6 123
IX. Dane prezentowane według stanu na 31 marca 2019 i 31 grudnia 2018	na 31.03.2019	na 31.12.2018	na 31.03.2019	na 31.12.2018
X. Aktywa, razem	1 091 524	1 037 800	253 766	241 349
XI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	669 529	622 082	155 657	144 670
XII. Zobowiązania długoterminowe	216 405	206 309	50 311	47 979
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	453 124	415 773	105 346	96 691
XIV. Kapitał własny	421 995	415 718	98 109	96 679
XV. Kapitał zakładowy	278 002	278 002	64 632	64 652
XVI. Liczba akcji (w szt.)	27 800 229	27 800 229	27 800 229	27 800 229
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,20	0,29	0,05	0,07
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	15,18	14,95	3,53	3,48
XIX. Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego	1 kwartał / 2019	1 kwartał / 2018	1 kwartał / 2019	1 kwartał / 2018
XX. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	307 817	318 987	71 622	76 342
XXI. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 997	11 486	1 163	2 749
XXII. Zysk (strata) brutto	7 146	14 231	1 663	3 406
XXIII. Zysk (strata) netto	5 953	11 137	1 385	2 665

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31
XXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-788	-16 806	-183	-4 022
XXV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 724	-9 179	-866	-2 197
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	7 521	6 344	1 750	1 518
XXVII. Przepływy pieniężne netto, razem	3 009	-19 641	700	-4 701
XXVIII. Dane prezentowane według stanu na 31 marca 2019 i 31 grudnia 2018	na 31.03.2019	na 31.12.2018	na 31.03.2019	na 31.12.2018
XXIX. Aktywa, razem	655 780	627 408	152 461	145 909
XXX. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	373 800	355 906	86 904	82 769
XXXI. Zobowiązania długoterminowe	115 404	121 526	26 830	28 262
XXXII. Zobowiązania krótkoterminowe	252 362	224 709	58 671	52 258
XXXIII. Kapitał własny	277 417	271 501	64 496	63 140
XXXIV. Kapitał zakładowy	278 002	278 002	64 632	64 652
XXXV. Liczba akcji (w szt.)	27 800 229	27 800 229	27 800 229	27 800 229
XXXVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,21	0,40	0,05	0,10
XXXVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	9,98	9,77	2,32	2,27

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

## ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
2019_q1_skrócone_sprawozdanie_finansowe-sig-sig-sig-sig-sig.pdf	Skonsolidowany raport kwartalny

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2019-05-15	Marcin Śliwiński	prezes zarządu	
2019-05-15	Rafał Oleszak	wiceprezes zarządu	